

V0002  
第0-0001号代価表

倒木伐採

作業難易度 中

m 3 当り 20,260 円

頁0-0011

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 1.00	人	22,800	22,800	01 RA125 1
特殊作業員	※ 2.00	人	21,200	42,400	02 RA005 1
普通作業員	※ 2.00	人	18,700	37,400	03 RA010 1
チェーンソー [ガソリンエンジン] 鋸長500mm	※ 3.0	日	981	2,943	04 MD321
混合油 混合比 1 : 2 5	※ 2.70	L	200	540	05 T4023
チェーンオイル オールシーズンタイプ	※ 0.30	L	305	91	06 T4000
諸雑費	※ 15.00	%	102,600	15,390	07 #01
***合計***	6	m 3		121,564	
**単位当り**	1	m 3		20,260	

V0001  
第0-0002号代価表

倒木伐採 作業難易度 難

m 3 当り 40,521 円

頁0-0012

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 1.00	人	22,800	22,800	01 RA125 1
特殊作業員	※ 2.00	人	21,200	42,400	02 RA005 1
普通作業員	※ 2.00	人	18,700	37,400	03 RA010 1
チェーンソー [ガソリンエンジン] 鋸長500mm	※ 3.0	日	981	2,943	04 MD321
混合油 混合比 1 : 2 5	※ 2.70	L	200	540	05 T4023
チェーンオイル オールシーズンタイプ	※ 0.30	L	305	91	06 T4000
諸雑費	※ 15.00	%	102,600	15,390	07 #01
***合計***	3	m 3		121,564	
**単位当り**	1	m 3		40,521	





V0006  
第0-0005号代価表

根切

人力

m<sup>3</sup> 当り 2,311 円

頁0-0015

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 0.63	人	21,200	13,356	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.42	人	18,700	7,854	02 RA010 1
諸雑費率	※ 9.0	%	21,210	1,908	03 #01
***合計***	10	m <sup>3</sup>		23,118	
**単位当り**	1	m <sup>3</sup>		2,311	

